

IT UDDANNELSE A/S

Teglårdstræde 7B
1452 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Finn Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT UDDANNELSE A/S

Teglårdstræde 7B

1452 København K

Telefonnummer: 40615557

e-mailadresse: fl@ituddannelse.dk

CVR-nr: 36045884

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for IT UDDANNELSE A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 17/05/2019

Direktion

Finn Lund

Bestyrelse

Finn Lund

Lone Brandis

Mads Lund Brandis

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg it-, metode- og ledelseskurser, samt services med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten viser et tilfredsstillende resultat på trods af endnu ikke etableret efterspørgsel på selskabets ydelser. Det er dog forventningen, at ihærdigt arbejde for at etablere nye kontakter vil bære frugt i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision, og selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	73.286	
Eksterne omkostninger	2	-12.524	
Bruttoresultat		60.762	
Personaleomkostninger		-850	
Resultat af ordinær primær drift		59.912	
Øvrige finansielle omkostninger		-258	
Ordinært resultat før skat		59.654	
Årets resultat		59.654	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		59.654	
I alt		59.654	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		883	2.207
Varebeholdninger i alt		883	2.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		257	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		257	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		502.745	425.465
Omsætningsaktiver i alt		503.885	427.672
Aktiver i alt		503.885	427.672

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-12.674	-72.328
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		487.326	427.672
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	16.559	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.559	0
Gældsforpligtelser i alt		16.559	0
Passiver i alt		503.885	427.672

Noter

1. Nettoomsætning

omsætning (brutto)	78.500
vareforbrug	-5.214
omsætning (netto)	73.286

2. Eksterne omkostninger

reklame/salgsfremmende	-12.300
transport/auto	0
kontor	0
admin	-224
driftomkostninger	-12.524

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning selskabsdeltager 16.559

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret